[bookmark: _GoBack]2024年度无锡市困难（特困）职工申报名单
　　（第一批）
　　公示
　　根据惠山区总工会 《关于做好2024年度无锡市困难（特困）职工申报调查工作的通知》，经职工申请，基层工会公示、申报，各主管单位工会初审，区总工会审核，现将2024年度无锡市困难（特困）职工第一批申报名单在惠山区总工会网站上进行公示（名单附后），请全市职工予以监督。如有不符合条件的，请于2024年1月29日17:00前，向惠山区总工会权益保障部反映。
　　惠山区总工会权益保障部，电话：83597000-86211
　　无锡市惠山区总工会
　　2024年1月22日

2024年度无锡市困难（特困）职工申报名单

相对困难
（共26户）

堰桥街道  （1户）
谢安平  无锡蓝力智能装备有限公司

钱桥街道	(1户)
温金宝   无锡市大华精密陶瓷制造有限公司

前洲街道	(4户)
徐静洪   无锡西塘车圈有限公司
唐伟     无锡西塘车圈有限公司
徐伟光   无锡双雄通用机械有限公司
杨建华   无锡天阳干燥设备有限公司

洛社镇	   (5户)
秦坚     无锡市锡容电力电器有限公司
孙勤益   无锡市锡容电力电器有限公司
秦晓龙   麦德龙惠山商场
周佳楠   麦德龙惠山商场
叶兰     无锡威勒机电设备工程有限公司

教育局   （2户）
唐黎     无锡市前洲实验幼儿园
叶连生   洛社高级中学

玉祁街道  (2户)
张建国    无锡双凌铝业有限公司
黄祖明    无锡天宝电机有限公司

阳山镇   （2户）
季方良    无锡市阳通机械设备有限公司
贾国兴    无锡市阳通机械设备有限公司

长安街道 （9户）
林邑      无锡沃尔福汽车技术有限公司
李兵      无锡中车新能源汽车有限公司
于巧玲    无锡浦阳精密机械有限公司
董良    无锡市华通气动制造有限公司
孙岳    无锡新大力电机有限公司
方圆    无锡戴卡轮毂制造有限公司
袁梅    江苏力合产融投资发展有限公司
包风平  一汽铸造无锡分公司
张树亮  一汽铸造无锡分公司
- 1 -